17. Alexandriae Eumenes episcopus 6^{us}, sedit annis 13 (A. D. 133).

18. Judei iterum commoti, magnis ubique cedibus enecantur.

19. Jerusalem ab Helio ⁶⁷ Adriano reparata est. et ex ejus nomine Helia nuncupata, et Judeis ne introirent interdicta.

20. Primus ex gentibus Ierosolimis episcopus Marcus ordinatur, cum jam 15 de Judeorum gente obissent.

21. Adrianus morbo intercutis aquae moritur, maior sexagenario

ANTONINUS, cognomento Pius 13^{us}, annis 23 ⁶⁸, mensibus 3. Iste per apologeticum Justini, christiani philosophi ⁶⁹ et postea martiris, edoctus, clemens efficitur nostris.

1. Yginus papa 8^{us}, sedit annis 4 ⁶⁰. *Hic discessit* 3. *Idus Jan.* (A. D. 140).

2. Antoninus pater patriae appellatur.

3. Valentinus et Cerdo, et post hos Marcion et Marcus aeclesiam heresi impugnant.

4. Justinus ⁶¹ philosophus pro christianis apologeticon Antonino scripsit.

5. Pius papa 9^{us}, sedit annis 15 ⁶⁹. *Hic discessit* 4. *Idus Julii.*

6. Antiochia constituitur episcopus Heros (A. D. 145).

9. Alexandriae Marcus episcopus 7^{us}, sedit annis 10.

10 ⁶². *Pius papa juxta baptisterium sanctae Praedis consecravit titulum sancti Hermæ, de quo Apostolus ad Romanos: «Salutate Phlegontham, Hermen, » cujus creditur esse liber ille Pastoris; licet apocrifus, qui apud Grecos multum usitatur.*

13. Apollonius et Basilides philosophi clari habentur (A. D. 152).

17. Crescens Cincicus philosophus, Justino nostro philosopho persecutionem commovit, in qua ille pro Christo occubuit.

18. Alexandriae Celadion episcopus 8^{us}, sedit annis 14.

19. Anicetus papa 10^{us}. sedit annis 11. *Martirio* ⁶⁴ *coronatus* 16. *Kal. Maii: Cujus* ⁶⁵ *tempore memorat Egesippus, se Romam venisse, ibique usque ad Eleutrum papam permansisse,*

21. Ierosolymis post Marcum factus est episcopus Cassianus 17^{us} (A. D. 160).

22. Antoninus Pius apud Lorium obiit, anno aetatis 77 ⁶⁶.

MARCUS ANTONINUS VERUS 14^{us}, cum fratre Lucio Aurelio Commodo, annis 19, mense 1.

1. Hi primum æquo jure administraverunt imperium.

2. Lucio cesari Athenis sacrificanti, ignis ab oriente occidentem in celo ferri visus est.

3. Fronto orator insignis habetur (A. D. 165).

4. Cæsares de Parthis triumphant.

5. Sub his principibus quarta persecutio orta, apud Asiam Policarpum cum plurimis, et in Gallia multos sanctorum coronavit.

B 7 ⁶⁷. Hoc tempore maxima lues multas vastavit urbes, et exercitum Romanum pene delovit.

8. Sother papa 11^{us}, sedit annis 9 ⁶⁸. *Hic* ⁶⁹ *discessit* 11. *Kal. Maii.* Antiochia Theophilus episcopus, vir sapiens, ordinatur (A. D. 170).